-cÂvreRA MUI{ICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERTMEI\TO N.o I 90t2021

0 Vereador Francisco Désio Diógenes Júnior, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer que, após ouvido em

Plenário, seja encaminhado oÍicio ao Ilmo. Secretário da Infraestrutura,

Transportes e Urbanismo ( SEINFRA ) - S.. Rafael Gomes Diógenes,

solicitando a revitalização da Avenida Aloísio Diógenes, incluindo

iluminação, passeio e ciclovia.

Jaguariber26 de agosto de202l

Désio Diógenes Júnior

Vereador